
ПРАВИТЕЛЬСТВО f \ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Ъ*'Л) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года № 424

г. Ижевск

О распределении субсидий

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам монопрофильных

муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию

мероприятий муниципальных программ (подпрограмм) развития

и (или) поддержки малого и среднего предпринимательства в 2016 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие малого

и среднего предпринимательства в Удмуртской Республике» государственной

программы Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого

экономического развития Удмуртской Республики», утвержденной

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 апреля 2013 года

№ 161, и во исполнение Соглашения от 14 июля 2016 года № 098-МБ-16 между

Министерством экономического развития Российской Федерации и высшим

исполнительным органом государственной власти субъекта Российской

Федерации о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету

субъекта Российской Федерации на государственную поддержку малого и

среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам монопрофильных муниципальных образований в

Удмуртской Республике на реализацию мероприятий муниципальных

программ (подпрограмм) развития и (или) поддержки малого и среднего

предпринимательства в 2016 году в сумме 13 134 тысяч рублей, в том числе:

12 504 тысячи рублей за счет субсидии, поступившей из федерального

бюджета в бюджет Удмуртской Республики на государственную поддержку

малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские)

хозяйства,

630 тысяч рублей за счет средств бюджета Удмуртской Республики,

предусмотренных на реализацию подпрограммы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Удмуртской Республике» государственной программы



Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического

развития Удмуртской Республики», утвержденной постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 15 апреля 2013 года № 161.

Председатель Правитель

Удмуртской Республик

Управление

делопроизводства

В.А. Савельев



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 10 октября 2016 года № 424

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам монопрофильных муниципальных образований

в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий муниципальных

программ (подпрограмм) развития и (или) поддержки малого

и среднего предпринимательства в 2016 году

№

1.

2.

3.

Муниципальное образование

Муниципальное образование

«Город Воткинск»

Муниципальное образование

«Город Глазов»

Муниципальное образование

«Город Сарапул»

ИТОГО:

Объём субсидий, тыс. руб.

за счёт средств

федерального

бюджета

4 257

3 990

4 257

12 504

за счёт средств

бюджета Удмуртской

Республики

210

210

210

630


